POTENCE SUR COLONNE TRIANGULE

Caractéristiques
hauteur (m)

Référence force (kg)
10008676 250
10008677 250
10008678 500
10008679 500

Consulter la fiche produit
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HUCHEZ

Utilisation en intérieur et extérieur

simplicité de mise en place, fabrication tres robuste

fleche en fer IPE équipée de butées d'extrémités et prévue pour étre utilisées avec palan
manuel ou électrique

vitesse de levage maximum du palan : 16 m/min

coloris jaune RAL 1028

rotation 270°

fixation sur massif béton par crosses d'ancrage (gabarit et crosses en option) ou fixation sur
dalle béton par cheville chimique (en option) avec ou sans semelle de répartition (en
option).

portée Prix HT

3m -
4m -
3m -
4m -
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